



Sayıştay

Haber Bülteni

Ekim - 2011
Yıl: 15 Sayı: 179

Bu Sayıda:

1	ECOSAI 16. Yönetim Kurulu ve Olağanüstü Genel Kurul Toplantıları
2	Dumlupınar Üniversitesi ile Amasya Üniversitesi'nin 2011-2012 Akademik Yılı Açılış Dersleri
3	Avrupa Birliği Sayıştayları Temas Komitesi Toplantısı
4	INTOSAI Afet Yardımlarının Denetimi ve Hesap Verme Sorumluluğu Çalışma Grubu 5. Toplantısı
5	Daire Başkanlığı Seçimi Acı Kayıplarımız
6	Kurumsal Ziyaretler
7	Uluslararası Etkinliklere Katılım Meslektaşlarımızın Yayınları
8	Sosyal Haberler



16th GOVERNING BOARD and the EXTRAORDINARY SESSION of the ECOSAI ASSEMBLY

ECOSAI 16. YÖNETİM KURULU VE OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTILARI

ECOSAI 16. Yönetim Kurulu ve Olağanüstü Genel Kurul Toplantıları Ankara'da gerçekleştirildi.

04.10.2011 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen ECOSAI 16. Yönetim Kurulu Toplantısına Türk Sayıştay'ının yanı sıra İran, Pakistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sayıştaylarının temsilcileri katılmıştır.

ECOSAI Başkanı (İran Sayıştay Başkanı) *Dr. Abdulreza Rahmani Fazli* açılış konuşmasında Türk Sayıştay'ının evsahipliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirmiş ve Türk Sayıştay'ının ECOSAI'ye katkılarının öneminden bahsetmiştir. Ayrıca ECOSAI Sekreteryası görevini yürüten Pakistan Sayıştayına da son zamanlarda gerçekleştirdikleri önemli faaliyetler için teşekkürlerini sunmuştur.

Konuşmasında Sayıştaylar arası bilgi paylaşımının önemine değinen Başkanımız *Dr. Recai AKYEL* de bu toplantıların mesleki bilgi ve deneyimlerin paylaşımının yanı sıra tarihi ve kültürel bağlarımıza ve ortak değerlerimize katkıda bulunduğunu belirterek, ECOSAI'nin bu konuda taşıdığı misyondan ötürü çok önemli bir örgüt olduğunu dile getirmiştir.

Toplantıda daha sonra ECOSAI Genel Sekreteri (Pakistan Sayıştay Başkanı) *Muhammad Akhtar Buland Rana* Yıllık Faaliyet Raporu ve Bütçe Kesin Hesabının sunumunu gerçekleştirmiştir. Ayrıca Bölgesel Personel Değişirme projesinin Türkiye, Afganistan ve Pakistan Sayıştayları tarafından gerçekleştirileceğini belirtmiştir.

Toplantı Eğitim Komitesi raporunun sunumu ve ECOSAI Finansal Kural ve Düzenlemelerinin onaylanmasıyla sona ermiştir.



ECOSAI 16. Yönetim Kurulu Toplantısının ardından 05.10.2011 tarihinde ECOSAI Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Türkiye, İran, Pakistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sayıřtaylarının temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Başkanımız **Dr. Recai AKYEL** yaptığı açılıř konuşmasında, Sayıřtayların kapasitelerini geliştirerek kamuoyu ve parlamentonun beklentilerini karşılamak ve vatandaşların yaşamlarına değer katabilmek için Sayıřtaylar arasındaki işbirliğinin teşvik edilmesinin önemine işaret etmiş ve zamanımızın sorunlarıyla mücadele edebilmek için bilgi ve deneyimlerin paylaşımına dayanan bölgesel ve küresel işbirliklerinin gerekliliğine vurgu yapmıştır. Daha sonra ECOSAI'nin genel sorunları ve çözüm önerileri konusunda Afganistan, İran, Kazakistan, Pakistan ve Türkiye Sayıřtaylarınca bir çalışma stratejisi geliřtirmeye yönelik sunumlar gerçekleştirilmiştir.

Katılımcılar ilk oturumun ardından TBMM'ye bir ziyaret gerçekleřtirmiş ve KİT Komisyonu'nun yeni yasama dönemindeki ilk oturumuna iřtirak etmişlerdir. ECOSAI Başkanı, katılımcılar adına Komisyona hitaben yaptığı konuşmada, Sayıřtaylar arası işbirliğinin Sayıřtay – Parlamento ilişkileri alanında da geliřtirilmesinin önemine temas etmiştir.

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İLE AMASYA ÜNİVERSİTESİ'NİN 2011-2012 AKADEMİK YILI AÇILIř DERSLERİ

Sayıřtay Başkanı **Dr. Recai AKYEL**, 11 Ekim 2011 tarihinde Dumlupınar Üniversitesi'nin, 18 Ekim 2011 tarihinde ise Amasya Üniversitesi'nin 2011-2012 akademik yılı açılıř törenine katılarak, "Yolsuzluk ve Yolsuzluklarla Mücadele" konulu açılıř dersini verdi.

Yolsuzluęu, kamu gücünün özel çıkarlar amacıyla kötüye kullanılması şeklinde tanımlayan **AKYEL**, yetkinin kural dışı kullanılarak maddi ve maddi olmayan çıkar sağlanması şeklinde gerçekleşen yolsuzluk olgusunun gizlilikten, saydam olmayan ve hesap vermeyen yönetim anlayışından kaynaklandığını; önlenmesinin ise şeffaflık ve hesap verebilirlięin güçlendirilmesi ile mümkün olacağını ifade etti. Yolsuzluęun sadece kamuda deęil, özel sektörde de yaygın olduğunu ve dünya genelini ilgilendiren bir musibet olduğunu belirten **AKYEL**, yolsuzluk bakımından kamunun özel riskli bir alan olduğunu, kamu kesimin-

de hesap verme sorumluluğunun ve şeffaflığın geliştirilmesinde, dolayısıyla yolsuzluklarla mücadelede Sayıştay'a önemli görevler düştüğünü ve Sayıştayın bu alanda etkinliğini daha da artıracığını ifade etti.

Yatırımcılara ek maliyet yüklemesi nedeniyle yolsuzlukların ulusal ve yabancı yatırımları olumsuz etkilediğini, dolayısıyla büyümeyi geciktirici ve kamu yatırımlarını verimsizleştirici bir yönü bulunduğu dikkat çeken **AKYEL**, gelir dağılımını bozarak yoksulluğu besleyen yolsuzlukların hukukun üstünlüğü ilkesini sarstığını, devletin meşruiyetini ve vatandaşın devlete olan güvenini zedelediğini, kendini ve yoksulluğu sürekli besleyen bir kısır döngüye yol açtığını ifade etti. Yolsuzlukla mücadelenin temel unsurları ise demokratik yönetim, şeffaflık, hesap verebilirlik, denetim, hukukun üstünlüğü, etik kurallara saygılı ve etkin bir yönetim olarak sıraladı.

Yolsuzlukla mücadelede Sayıştayların rolüne de değinen **AKYEL**, Sayıştayların demokratik devletlerin sağlıklı yönetimi ve şeffaflık için bir garanti olduğunu ifade ederek, yolsuzlukla mücadelede göz önünde bulundurulması gerekenler konusundaki önerilerini katılımcılarla paylaştı.



AVRUPA BİRLİĞİ SAYIŞTAYLARI TEMAS KOMİTESİ TOPLANTISI

Avrupa Birliği Sayıştayları Temas Komitesi Toplantısı, 13-14 Ekim 2011 tarihlerinde Avrupa Sayıştayının (ECA) ev sahipliğinde Lüksemburg'da gerçekleştirildi. Toplantıya, Avrupa Birliği Adayı Ülke Sayıştayları da aktif gözlemci statüsünde davet edilmektedirler. Toplantıda Kurumumuzu Sayıştay Başkanı **Dr. Recai AKYEL** ile Uzman Denetçi **A. Attila ÇAĞLAR** temsil etmişlerdir.

Her yıl gerçekleştirilen toplantılar sırasında bir de seminer düzenlenmekte olup, bu yılki seminerin konusu, "Avrupa Sömestri ve AB Ekonomi Yönetimindeki Gelişmelerin AB Sayıştayları ve Avrupa Sayıştayı Üzerindeki Etkileri" olarak belirlenmiştir. Seminere, AB Komisyonunun Ekonomik ve Mali İşlerden Sorumlu Komiseri Sayın **Olli REHN**, Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Sayın **Vitor CONSTANCIO** ve Lüksemburg Maliye Bakanı Sayın **Luc FRIEDEN** konuk konuşmacı olarak katılmışlardır. Seminer sonrasında, Avrupa Parlamentosu, Avrupa Birliği Konseyi, Avrupa Komisyonu ve Avrupa Birliği üyesi ülkelerin parlamento ve hükümetlerine gönderilmek üzere konuya ilişkin bir Bildiri kabul edilmiştir.

Toplantıda, Kurumumuz Heyeti tarafından Avrupa Birliğine Aday ve Adaylığa Yakın Ülke Sayıştayları ve Avrupa Sayıştayı Başkanlar Çalışma Grubunun faaliyetlerine ilişkin bir de sunum gerçekleştirilmiştir.



INTOSAI AFET YARDIMLARININ DENETİMİ VE HESAP VERME SORUMLULUĐU ÇALIřMA GRUBU 5. TOPLANTISI

Uluslararası Sayıřtaylar BirliĐi (INTOSAI)'nin “Afet Yardımlarının Denetimi ve Hesap Verme SorumluluĐu Çalıřma Grubu”nun 5. Toplantısı Kurumumuzun ev sahipliĐinde Antalya’da gerçekteřirildi.

24 Ekim 2011 tarihinde Sayıřtay Bařkanı **Dr. Recai AKYEL** ve Çalıřma Grubu Bařkanı (Avrupa Sayıřtayı Üyesi) **Gijs de VRIES**'in aılıř konuřmaları ile bařlayan toplantıda, uluslararası toplumun duyarlı olduĐu temel alanlardan birisi olan insani yardımlarda hesap verme sorumluluĐunun güçlendirilmesi, yardım kuruluşları için hesap verme sorumluluĐu standartlarının uyumlařtırılması, afet yardımlarında yolsuzluk ve sahtecilikle mücadele, afet yardımlarının denetiminde iyi uygulama örnekleri ve denetimde coĐrafi bilgi sistemlerinden yararlanılması gibi konular ele alınmıřtır.

Toplantıda, Avrupa BirliĐi Sayıřtayı tarafından “Yardım Kuruluşlarının Hesap Verilebilirlik Standartlarının Uyumlařtırılması”; Birleřmiř Milletler Genel Sekreteri Afet Riskinin Azaltılması Özel Temsilcisi tarafından “Afet Riskinin Azaltılması ve Hükümetlerin Hesap VerebilirliĐi”; Bařbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi BařkanlıĐı tarafından da “Türkiye’deki Afete Hazır Bulunma Programlarının Uygulanması” konuları bařta olmak üzere çalıřma grubunun görev alanı içerisinde çeřitli deĐerlendirmeler yapılmıřtır.

Toplantıda ayrıca “Çalıřma Grubu”nun iř programında yer alan farklı görevlere iliřkin kaydedilen geliřmelerle birlikte, Sayıřtayımızın liderliĐindeki alt çalıřma grubunca hazırlanan rehber dokümanı ile Sayıřtayımızın liderliĐinde gerçekteřirilecek afet hazırlıklarına iliřkin paralel denetim konuları deĐerlendirilmiřtir.

Toplantıya; Avrupa BirliĐi Sayıřtayı, Avrupa Komisyonu ve Birleřmiř Milletler, Ernst & Young denetim kuruluşu temsilcilerinin yanı sıra, Yeni Zelanda, Filipinler ve řili Sayıřtaylarının Bařkan düzeyinde, Norveç, Pakistan ve Hollanda Sayıřtaylarının ise Bařkan Yardımcısı düzeyinde temsil edildikleri 15 ülke Sayıřtayından heyetler katılmıřtır.

DAİRE BAŞKANLIĞI SEÇİMİ



2. Daire Başkanlığına **Ömer Faruk ÖZTOPRAK** seçildi.

Ömer Faruk ÖZTOPRAK, 1948 yılında Isparta/Yalvaç'ta doğdu. 1970 yılında Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinden mezun oldu. Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünde Bütçe Kontrolörü, Daire Başkanı ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Yurtdışında Maliye ve Gümrük Ataşesi olarak görev yaptı. 1999 yılında Sayıştay Üyeliğine seçildi.

06.10.2011 tarihinde Genel Kurul Kararı ile Daire Başkanlığına seçilen **ÖZTOPRAK**; evli ve iki çocuk babasıdır.

Daire Başkanımızı kutluyor ve yeni görevinde başarılar diliyoruz.

ACI KAYIPLARIMIZ

Emekli Daire Başkanlarımızdan **Cevdet KAYHAN** vefat etmiştir.

14.05.1945 tarihinde Erzurum'da doğan **Cevdet KAYHAN**, 1971 yılında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinin İşletme Muhasebe Bölümünden mezun oldu. 1965-1973 yılları arasında T.C. Ziraat Bankasında çalıştı. 1973 yılında Sayıştay'da göreve başladı. 2005 yılında Sayıştay Üyesi, 11.02.2010 tarihinde de Daire Başkanı seçilmiştir. Evli ve iki çocuklu olan **KAYHAN**'ın yabancı dili İngilizceydi.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz.



Emekli Daire Başkanlarımızdan **Süleyman TOPALLAR** vefat etmiştir.

11.09.1945 tarihinde Makedonya/Tetova'da doğan **Süleyman TOPALLAR**, Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisini bitirerek 1973 yılında Sayıştay'da göreve başladı. 1999 yılında Sayıştay Üyeliğine seçildi. 27.04.2009 tarihinde Genel Kurul Kararı ile Daire Başkanlığına seçildi. Evli ve bir çocuklu olan **TOPALLAR**'ın, yabancı dili Fransızca, Makedonca ve Sırpça'ydı.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz.



KURUMSAL ZİYARETLER

KKTC Sayıřtay Heyetinin Ziyareti

Sayıřtay Bařkanı *Osman KORAHAN* ile kıdemli denetçiler *Mehmet Ali RIFKI* ve *Hüseyin SAADETOĐLU*'ndan oluřan KKTC Sayıřtayı heyeti 3 Ekim 2011 tarihinde Bařkanımız *Dr. Recai AKYEL*'i makamında ziyaret ettiler. Bařkan *KORAHAN*, Türk Sayıřtayının bilgi birikimi ve deneyimlerinden yararlanmak istediklerini, bu çerçevede mali denetim ve performans denetimi alanlarında teorik ve uygulamalı eđitim verecek denetçilerin görevlendirilmesinden memnuniyet duyacaklarını ifade etmiřtir. Bařkanımız *Sayın AKYEL* ise 5 Ekim 2010 tarihinde Lefkořa'da imzalanan İřbirliđi Protokolü çerçevesinde KKTC Sayıřtayının kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi amacıyla, ihtiyaç duydukları her alanda destek vermeye hazır olduklarını ifade etmiřtir.

Pakistan Sayıřtayı Heyetinin Ziyareti

ECOSAI Yönetim Kurulu ve Olađanıřtü Genel Kurul toplantılarına katılmak üzere ölkemizde bulunan Pakistan Sayıřtayı Bařkanı Sayın *Muhammad Akhtar Buland Rana* bařkanlıđındaki Pakistan heyeti Bařkanımız *Dr. Recai AKYEL*'i 4 Ekim 2011 tarihinde makamında ziyaret ettiler.

Kazakistan Sayıřtayı Heyetinin Ziyareti

ECOSAI Yönetim Kurulu ve Olađanıřtü Genel Kurul toplantılarına katılmak üzere ölkemizde bulunan Kazakistan Sayıřtayı Bařkanı *Sayın Omarkhan OXİKBAYEV* bařkanlıđındaki Kazakistan heyeti bařkanımız *Dr. Recai AKYEL*'i 4 Ekim 2011 tarihinde makamında ziyaret ettiler.

Kırgızistan Sayıřtayı Heyetinin Ziyareti

ECOSAI Yönetim Kurulu ve Olađanıřtü Genel Kurul toplantılarına katılmak üzere ölkemizde bulunan Kırgızistan Sayıřtayı Bařkanı *Sayın Sabyrbek MOLDOKULOV* bařkanlıđındaki Kırgızistan heyeti bařkanımız *Dr. Recai AKYEL*'i 4 Ekim 2011 tarihinde makamında ziyaret ettiler.

İran Sayıřtayı Heyetinin Ziyareti

İran Sayıřtayı Bařkanı *Dr. Abdolreza Rahmani Fazli*, Milletvekili *Hadi Moghadasi*, İran'ın Ankara Büyükelçisi *Bahman Hosseinpour* ile İran Sayıřtayı'nın deđişik düzeylerdeki yönetici ve danışmanlarından oluřan heyet, Bařkanımız *Dr. Recai AKYEL*'i 03.10.2011 tarihinde makamında ziyaret ettiler. Ziyarette *Sayın Rahmani Fazli* Türk Sayıřtayı'nın ECOSAI Yönetim Kurulu ve Olađanıřtü Kongresine ev sahipliđi yapmasından dolayı teřekkürlerini ileterek, ECOSAI'nin bu güne gelmesinde Türk Sayıřtayı'nın önemli katkılarının bulunduđunu ve bundan sonraki süreçte daha da geliřtirilmesi için desteđini sürdürmesinin önemli olduđunu dile getirdi. *Dr. Recai AKYEL* ise toplantılar hakkında yapılan çalıřmalar konusunda bilgiler vererek bundan sonraki süreçte ECOSAI'nin güçlendirilmesine yönelik katkılarının devam edeceđini ifade etti.

Kara Kuvvetleri Komutanı Org. Hayri KIVRIKOĐLU'ndan Ziyaret

Kara Kuvvetleri Komutanı *Org. Hayri KIVRIKOĐLU* 10 Ekim 2011 Pazartesi günü saat 11.30'da Bařkan *Dr. Recai AKYEL*'e nezaket ziyaretinde bulundu.

ULUSLAR ARASI ETKİNLİKLERE KATILIM

‘Etik ve Dürüstlük Değerleri Yüksek Denetim Kurumunun Denetim Uygulamalarına Nasıl Dahil Edilir?’ Konulu Seminer

9-16 Ekim tarihinde ASOSAI tarafından Güney Kore’de düzenlenen ‘Etik ve Dürüstlük Değerleri Yüksek Denetim Kurumunun Denetim Uygulamalarına Nasıl Dahil Edilir?’ konulu seminere Kurumumuzu temsilen Uzman Denetçi *Yaşar UZUN* katılmıştır.

EUROSAI Çevre Denetimi Çalışma Grubu 9. Yıllık Toplantısı ile ‘Çevre Denetiminde İyi Uygulamalar’ Konulu Eğitim Semineri

10 Ekim 2011 tarihinde İsveç’in başkenti Stockholm’de gerçekleştirilen ‘Çevre Denetiminde İyi Uygulamalar’ konulu eğitim semineri ile 11-13 Ekim 2011 tarihlerinde gerçekleştirilen EUROSAI WGEA’nın 9. Yıllık Toplantısına Kurumumuzu temsilen Üye *Kemal TURAN* ve Denetçi *Berna DURUSU* katılmışlardır.

Anılan eğitim semineri “Uluslararası Denetim Standartlarına İlişkin Denetim Kanıtları ve Denetim Kriterleri” hususlarında bilgi ve deneyim paylaşımını hedeflemiştir. Yıllık toplantıda ise ‘Ulaşım İlgili Çevresel Sorunlar’, ‘Üç E’nin (Verimlilik, Etkinlik ve Tutumluluk) Denetimi’ ile ‘Planlanan, Devam Eden ve Tamamlanan Ortak ya da Koordineli Olarak Yürütülen Çevre Denetimleri’ konuları ele alınmıştır.

‘Kamu İktisadi Teşebbüslerinin Denetimi’ Konulu Eğitim Programı

12 Eylül-07 Ekim 2011 tarihlerinde Yeni Delhi/Noida’da bulunan ve Hindistan Sayıştay bünyesinde faaliyet gösteren ‘International Centre for Information Systems & Audit (ICISA) adlı eğitim merkezinde gerçekleştirilen ‘Kamu İktisadi Teşebbüslerinin Denetimi’ konulu eğitim programına Başdenetçi *Ramazan ÇETİN* ve Denetçi *Semih ZENCİRKIRAN* katılmışlardır.

Kırgızistan Sayıştayının Kapasitesini Artırma Amaçlı Dünya Bankası Projesi

Kırgızistan Sayıştay Başkanı Sabyrbek MOLDOKULOV talebi ile ‘Kırgızistan Sayıştayının Kapasitesini Artırma Amaçlı Dünya Bankası Projesi’ kapsamında danışman olarak görev ifa etmek üzere 17-28 Ekim 2011 tarihlerinde Uzman Denetçi *A. Ömer KARAMOLLAOĞLU* görevlendirilmiştir.

MESLEKTAŞLARIMIZIN YAYINLARI

ECOSAI (Ekonomik İşbirliği Teşkilatına Üye Ülkeler Yüksek Denetim Kurumları Örgütü) tarafından her yıl yayımlanan “ECOSAI CIRCULAR” adlı derginin 2011 yılına ait sayısında Başkanımız *Dr. Recai AKYEL*’in “Reform Process at Turkish Court of Accounts” başlıklı makalesi yayımlanmıştır. Makalede son yıllarda kamu mali yönetim sistemimizde yaşanan gelişmeler çerçevesinde Sayıştayımızda yaşanan değişim süreci ele alınmıştır.

SOSYAL HABERLER

Emekli Olanlar

Savcı **Ahmet LÖKER** 19.10.2011 tarihinde, Uzman Denetçi **Can KOROL** 25.10.2011 tarihinde emekliye ayrılmışlardır.

Mensuplarımıza bundan sonraki yaşamlarında da başarılar dileriz.

Ücretsiz İzne Ayrılanlar

Denetçi **Gonca İSTANBULLUOĞLU BÜLBÜL** 17.10.2011 tarihinde ücretsiz izne ayrılmıştır.

Kurumumuzda Göreve Başlayanlar

Memur **Miraç Hüseyin YILDIRIM** 27.10.2011 tarihinde açıktan atanarak Kurumumuzda göreve başlamıştır.

Mensubumuza hoş geldin der, görevinde başarılar dileriz

Ücretsiz İzinden Dönerler

Askerlik görevlerini ifa etmek için Kurumumuzdan ayrılan Denetçiler **Fatih İĞCİ, İsmail KARAOĞLU, Ahmet AKPINAR, Ramazan DEMİREL, S. Tunahan BAYKARA, Ç. Halil DURMUŞ, M. Taha ŞEN, H. Safa ÇIKRIK, Mustafa GÜNGÖR, Akif ÇENDEK, Uğur ÖZTÜRK, Cemil UZUN, Ümit KURNAZ** ve **Yücel SAĞIR** ile Teknisyen Yardımcısı **Ahmet GÖKSU** 03.10.2011 tarihinde görevlerine dönmüşlerdir.

Mensuplarımıza hoş geldin der, görevlerinde başarılar dileriz.

Çocuğu Olanlar

Uzman Denetçi **Mehmet GEVREK**'in 24.10.2011, Başdenetçi **Ersan AYBAR**'ın 19.10.2011, Denetçi **Sevda AKMAN**'ın 21.10.2011 tarihlerinde birer o ulları dünyaya gelmiştir.

Mensuplarımızı kutlar, bebeklerine sağlıklı ve uzun ömürler dileriz.

Bültende yer almasını istediğiniz haberleri ve eleştirilerinizi Destek 6 (Yayın ve İletişim) Grubunda görevli denetçilere yazılı veya sözlü olarak bildirebilirsiniz.

Basım Tarihi: 21.11.2011